

## MATERIALE DE CONSTRUCTII NERA ORAVITA

I.D.: 105263955

---

Data publicarii	05.11.24	Coduri CPV	44812000-5 44812400-9 44111520-2 44530000-4 44531300-4 44531510-9 39224210-3 44423000-1 39812500-2 44110000-4
-----------------	----------	------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---

Pretul estimativ: 2.433,62 RON -  
2.433,62 RON

---

Descriere: VOPSEA IDEEA ALB POLAR 0.75L NUMAR DE REFERINTA: 22 PRET DE CATALOG: 21,01 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44812000-5 Vopsea pentru lucrari artistice (Rev.2) DESCRIERE: VOPSEA IDEEA ALB POLAR 0.75L 20,00 Increase value Decrease value 21,01 420,20 LAVABIL EXTRA WEISS 15L + AMORSA V4220AP-P15L NUMAR DE REFERINTA: 37 PRET DE CATALOG: 109,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44812400-9 Articole pentru zugravi si decoratori (Rev.2) DESCRIERE: LAVABIL EXTRA WEISS 15L + AMORSA V4220AP-P15L 10,00 Increase value Decrease value 109,24 1.092,40 SPUMA BISON PENTRU PISTOL 750ML NUMAR DE REFERINTA: 4 PRET DE CATALOG: 27,73 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44111520-2 Materiale de izolatie termica (Rev.2) DESCRIERE: SPUMA BISON PENTRU PISTOL 750ML 2,00 Increase value Decrease value 27,73 55,46 BRIDA FIXARE CU GARNITURA NUMAR DE REFERINTA: 100 PRET DE CATALOG: 4,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44530000-4 Dispozitive de fixare (Rev.2) DESCRIERE: BRIDA FIXARE CU GARNITURA 10,00 Increase value Decrease value 4,20 42,00 BEC LED SMD A60 E27 15W 6400K NUMAR DE REFERINTA: 233 PRET DE CATALOG: 10,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31531000-7 Becuri (Rev.2) DESCRIERE: BEC LED SMD A60 E27 15W 6400K 50,00 Increase value Decrease value 10,08 504,00 SURUB GHIPS CARTON NEGRES

---